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TERUGROUTE Lutz MC SpaT.LAB. Pac 15

Na 200 meter, Rechts ri BAELEN
Rontonde Links i WELKENRAEDT
Na 1,1km, Links ri ETS MARCEL CRUETZ (wit groen bord)
Einde weg Rechts
WELKENRAEDT
Links ri HENRI CHAPELLE
Rechts aanhouden
HENRI CHAPELLE (wit bord)
Rotonde Links
Links ri LIEGE / BATTICE
Na 2 km, Rechts ri FROIDTHIER
FROIDTHIER (wit word)
Rechts riAUBEL
Rechts ri VAL DIEN
Na 100 meter, Links ri MORTROUX
CHARNEUX (geel bord)
WARSAGE (geel bord)
MORTROUX (geel bord)

VRK rechtdoor
DALHEM (wit bord)
Rotonde Links {‘Gmﬁh\,&
Rechts ri VISE s J
VISE (wit bord) . ~

Kruising 2x Links ri MAASTRICHT &
Rechts MAASTRICHT aanhouden 4
Snelweg i MAASTRICHT

EINDE TOERTOCHT

MC SepaT.LAB.



Pac 14

Lutz MC SpaT.LAB. TERUGROUTE

SOTENICH

KALL
Rechts ri GEMUND
Rotonde Rechts riAACHEN

GEMUND
Links ri AACHEN

GEMUND

HERHAN (groen bord)

MORSBACH (groen bord)

EINRUHR (groen bord)
Links ri HAMMER

DEDENBORN

HAMMER
Links ri MONSCHAU

IMGENBROICH
Einde weg / VRW Links ri MONSCHAU
Rotonde Rechts EUPEN

MUTZENICH

Duitsland / Belgié
Rotonde rechtdoor ri EUPEN

EUPEN T\
Rotonde rechtdoor ri VERVIERS - -
Rechts (omhoog) aanhouden Ri CENﬁLRUM /VERVIERS
Rontonde rechtdoof VERVIERS ’ 4
VKL LinKs!ri BAELEN “

BAELEN (wit bord)

.”?H%\"'

i
h:-’»—"

MC SepaT.LAB.

VOORAF Lutz MC SpaT.LAB. Pac 3

Beste motorvrienden en vriendinnen

Van harte welkom op dit 4-daags weekend van MC Spat.Lab.

Hieronder volgt info omtrent het lezen van de route-omschrijving en
algemene informatie over het weekend.

In de route omschrijving worden onderstaande afkortingen gebruikt:

Ri Richting

EW Einde weg
VRW voorrangsweg
VKL verkeerslicht

PNB plaatsnaambord

In de route-omschrijving worden de kleuren van de PNB aan gegeven.
Indien geen kleur staat aangegeven dan is het PNB in principe geel.

De plaatsnaamborden zijn belangrijke aanknopingspunten in de route. Je
moet de aangeven borden dan ook tegenkomen.

Informatie over Het MotorWeekend

De route van de eerste dag is een zeer afwisselende route met hele mooie
doorlopende bochten, maar ook met hele kleine weggetjes. De route is iets
meer dan 240 km. De route van de tweede dag zal ons naar de
Nurburgring voeren. De route van de derde dag brengt ons naar het
Westerwald gebied.

De terug route is een zeer snelle doorgaande route zodat iedereen weer op
tijd thuis is. Als je om 10:00 vertrekt kun je om 16:00 in Eindhoven zijn.

De routes voor de rondritten wordt aangeboden door Hotel Sonnenblick en
wordt uitgereikt in het Hotel.

Voor het geval dat er iets mis mocht gaan volgen hier enkele
telefoonnummers:
GSM Erik Bastiaans
GSM Anja Welvaatrts:

:06-18687500
:06-18399927

Rest ons jullie een plezierige rit toe te wensen.

Erike BAastiaans
Anja welvaarts

MC SepaT.LAB.



TERUGROUTE Lutz MC SpaT.LAB. Pac 13

PaG 4 Lutz MC SpaT.LAB. HEENROUTE
1 autosnelweg ri MAASTRICHT A2

MAASTRICHT
rechtdoor ri LUIK A2

10
11

12
13

14

afslag nr. 56 GRONSVELD

bovenaan afrit links i GRONSVELD

rotonde rechts ri GRONSFELD
GRONSVELD

ANWB borden volgen ri MHEER
ST.-GEERTRUID
MHEER

rechtdoor ri NOORBEEK
NOORBEEK

Bij de kerk links aanhouden
ri camping “de wolfsberg”

Na 0.2 km rechts ri “Hoeve de Peul” ( Vroelenstraat )
Bij de “Hoeve de Peul”, Rechts

Verharde weg volgen

Einde weg, Rechts ri ST MAARTENSVOEREN

Grens Nederland / Belgie
ST MAARTENSVOEREN (wit bord)

Einde weg links j W&

L ¥

Na viaduct links - Eﬁﬁﬁw”
VOERS p ==

VRK oversteken ri REMERSDAAL r
REMERSDAAL" )/ &
REMERSDAAL (wit bord)

Rechts ri NURBURGRING aanhouden
VRW Links AACHEN
BARWEILER (groen bord)
MUSCH
AHRDORF (groen bord)
NEUHOF (groen bord)
AHRHUTTE
Na 1,0 Km, VKL links ri DOLLENDORF
DOLLENDORF
Rechts ri RIPSDORF
RIPSDORF

Einde weg Links ri JUNKERATH en
Na 0,5 km, Rechts ri NONNENBACH

AHRMUHLE (groen bord)
NONNENBACH
Links ri Blankenheim (B51)
SCHLEMMERSHOF (groen bord)
BLANKENHEIMERDORF
meteen Links
VRW Links
VRW Links N
Rotonde Rechts ri KALL %'h.. "
MARMAGEN ST E
Rotonde Links ri KALL .
BAHRHAUS (groén bord) ===
URFT | Ak
Links ri KALL

Treuferweg

MC SepaT.LAB.
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Pac 12 Lutz MC SpaT.LAB. TERUGROUTE HEENROUTE Lutz MC SpaT.LAB. Pac 5
Vanuit Hotel Sonnenblick naar de Moezel 15 Voor viaduct rechts
Links ri TREIS-KARDEN HOMBOURG
TREIS-KARDEN 16 VRK links ri PLOMBIERES
Rechts ri COCHEM HOMBOURG (wit bord)
VKL Links ri COCHEM 17 Na 0.2 km, rechts ri MONTZEN
POMMERN MONTZEN
KLOTTEN MONTZEN (wit bord)
COCHEM 18 Bij kerk kruising rechts
VKL Rechts 19 VRK oversteken ri LONTZEN
LANDKERN LONTZEN
Links ri LUTZERATH LONTZEN (wit bord)
Einde Weg / VRW Links ri LAUBACH LONTZEN (wit bord)
Rechts ri KALENBORN 20 Rotonde rechtdoor ri WALHORN
Rotonde rechtdoor i URMERSBACH en daarna WALHORN (wit bord)
meteen links rt KALENBORN 21 VRW / Einde weg rechts ri WALHORN
EPPENBERG 22 Na 0.4 km bij kerk links ri RAEREN
KALENBORN 23 VKL rechtdoor ri RAEREN
Rechtdoor ri MUNK RAEREN (Wit bord)
DITSCHEID 24 Direct links ri ROETGEN.
MUNK 25 VRW / Einde weg rechts ri ROETGEN.
Einde weg rechts en meteen Linlésﬁsags 26 ROETGEN aanhouden. ( 2x ) f“‘rm 50 Km
VRW Links ri BOOS %%“o%’} RAEREN (Wit bord) %,E?w%j
BOOFSeecms I o %w"f Grens Belgie / Duitsland %w"f
BRUCKTAL e’ ROETGEN \_~
WELCHERA‘I;H ; 27 VRW /[ Einde wegirechts ri KOBLENZ. 258
28 VKL links ri STOLBERG. L 238

MC SepaT.LAB. MC SepaT.LAB.



Pac 6 Lutz MC SpaT.LAB. HEENROUTE KAART Lutz MC Spat.LAB. Pac 11

ROTT
L 238
MULARTSHUTTE L 238
FINSTERAU (groen bord) L 238
ZWEIFALL L 238
29 VRW / Einde weg rechts ri DUREN. L24
30 VRW / Einde weg links ri DUREN. 75 Km
VOSSENACK B399
31 Na 1.3 Km, Rechts ri SCHMIDT. L 218
VOSSENACK L 218
32 SCHMIDT aanhouden. (2 X) L 218
SCHMIDT L 218
33 VRK links ri NIDEGGEN / DUREN.
34 VRK rechts ri NIDEGGEN. L 246
BRUCK L 246
35 Rotonde rechts ri DUREN. 100 Km
NIDEGGEN L11
36 HEIMBACH aanhouden. L 249
ABENDEN (groen bord) L 249
BLENS (groen bord) L 249
HEIMBACH L 249 E :
37 Rotonde.llnks r KOLN L 218 3 24 g a bt o=
Tankstation . N AP o
38 Na 3 Km, Rechts r{HEF NS ks ar AN - ¥
WALBIG mow K 25 =0 Y % T
HERGAR ’ K 25

MC SpaT.LAB. MC SpaT.LAB.



Pac 10 Lutz MC SpaT.LAB. KAART HEENROUTE Lutz MC SpaT.LAB. Pac 7

2 A "\\g; A 39 VRW!/ Einde weg, rechts ri SCHLEIDEN.
B, "-, o | ) | 40 Na 0.2 Km links ri LUCKERATH. L169
" ‘ ' ' BERGBUIR L169
BLEIBUIR L 169
41 Na 0.3 Km, Rechts ri WALLENTHALERHOHE.
WIELSPUTZ (groen bord) K27
VOISSEL 125 Km
42 Rotonde rechtdoor ri BAD MUNSTEREIFEL. (2x)
43 Na 1.3 Km links ri EISERFEY. K 32
DOTTEL (groen bord)
KALLMUTH K 32
VOLLEM K 32
EISERFEY K 32
44 VRW / Einde weg, rechts ri TONDORF.
45 Na 0.5 Km links ri HARZHEIM. K 58
46 VRW / Einde weg, links ri MECHERNICH. K 34
47 VRW / Einde weg, rechts ri BAD MUNSTEREIFEL.
48 VRK links ri BAD MUNSTEREIFEL. L 165
BAD MUNSTEREIFEL L 165
49 VRW / Einde weg rechts ri B-51.
50 Rotonde links ri EUSKIRCHEN

51 VKLIinks iALTENAHR.
BAD MUNSTEREIFEL :
52 Eerste weg links ri A

53 RotonMd )of i
54 Na 3. echts’

MC SpaT.LAB. MC SpaT.LAB.




Pac 8

Lutz MC SpaT.LAB.

HEENROUTE

55

56

57

58

59

60

61
62
63
64

65

PLITTERSDORF

Na 1.4 Km, Rechts ri LIERS.
OBLIERS
LIERS

In dorp einde weg rechts.

VRW rechts riNURBURGRING.
DUMPELFELD

Na 0.15 Km, Rechts ri BLANKEMHEIM.
INSUL
SCHULD
LAUFENBACHERHOF (groen bord)

Na 0.7 Km, links ri FUCHSHOVEN
FUCHSHOVEN
REIFFERSCHEID

VRW / Einde weg links ri ADENAU.
HONNERATH
ADENAU

VRW rechts riNURBURGRING.

Na 2 Km, Links ri MAYEN.

VRW / Einde weg links ri BAD NEUENAHR

Na 1,2 Km, Rechts ri MAYEN ;*”‘r“‘%«

i
h:-’»—"

ARFT e
LANGENFELD il %;”“
KIRCHWALD i % /7

Einde wely Rechits ri MAYEN €
MAYEN ’ SV

K 28
K28
K 28

B 257
B 257
L73
175 Km
L73
L73
K17
K17
K17
L10
L10

200 Km
L10

HEENROUTE

Lutz MC SpaT.LAB.

Pac 9

MC SepaT.LAB.

66
67
68
69

70
71

72

73

74

75
76
77
78
79

80

81
82

83

VKL / Einde weg Rechts ri KOBLENZ

Bij Historische Toren ri KOBLENZ aanhouden

Meteen na Historisch viaduct, Rechts ri BURGHALLE

Na 1,1 Km, Links ri KEHRIG
MAYEN
ALZHEIM
VRW, Rechtdoor ri GERING
Einde weg, Rechts ri KOLLIG
MERTLOCH
Doorgaande weg aanhouden ri NAUNHEIM
NAUNHEIM

L82

Doorgaande weg aandhouden ri MUNSTERMAIFELD

MUNSTERMAIFELD

Einde weg/ VRW rechts en
meteen eerste weg links

Na 50 Mtr, Rechts

Rechts aanhouden

Einde weg, Links ri LEHMEN

Na 0,3 Km, Rechts ri LOF / KATTENES

Na 3,6 Km, Links ri KATTENES
KATTENES 7w\

Einde weg / VRW, Rechts RIi CO%.;IjEM

Na 1,2 Km, Rechts (brug over) %::““

Einde Weg/VRW links
BRODENBACH —

Links ri Lutz'(11-Km vanaf brug)

o
m. i

In Lutz borden Hotel Sonnenblick volgen

Stationenweg

L82

K42
K43

K37

MC SepaT.LAB.



